
 

 

 

 

FORMATI STATISTIKOR TIP 2 

 

RAPORTIM MUJOR DHE PROGRESIV _________ MBI VEPRIMTARINË 

PROCEDURALE DHE ADMINISTRATIVE TË PËRMBARUESIT GJYQËSOR 

_________. 

 

Vendim pezullimi Total Kreditor  Debitor  Objekt (baza ligjore) 

    

   

 

Vendim pushimi Total Kreditor  Debitor  Objekt (baza ligjore) 

    

   

 

Vendim zhvillim 

ankandi 

Total Kreditor  Debitor  Objekt  (baza ligjore) 

    

   

 

Vendim gjobitje Total Kreditor  Debitor  Objekt  Baza ligjore  

     

    

 

Urdhra Mbrojtje 

dhe Urdhra 

Mbrojtje të 

protokolluara 

Total  

  

 

Çështje gjyqësore Total  Kreditor  Debitor  objekt Objekt i 

seancës 

Data  

      

     

 

 

 

KRYETARI I ZYRËS     PËRMBARUESI GJYQËSOR 


